
第201909号 令和元年8月20日kubota news 

Kubotaニュース
-発行所-

久保田電機㈱広報部

公式HP

今年の災害時、SNSでの「水の入った

ペットボトルに下から懐中電灯を当てる

と照明替わりになる」という呟きが話題

になりました。懐中電灯が小さい場合は

コップの中に入れてその上に乗せるとい

いそうです。停電に遭遇した時など、是

非とも試してみてください。

-“kubota元気フェスタ2019”開催します！！-

毎度ありがとうございます。夏休みも終わりに近づき、子ども達の日焼けした顔がまぶしいこの頃です。さて、お待たせ

いたしました!! “kubota元気フェスタ2019”を９月４日(水)５日(木)に開催いたします。消費税増税前の駆け込

み需要のこの時期に最適な商材をご提案、ご紹介いたします。ご多用とは存じますが、会場のフェニックスプラザに

何とぞ足をお運びくださいますようお願いいたします。９月も久保田電機は元気に営業いたしますので、どうぞごひいき

にお願い申し上げます。 久保田

も し も・・・

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 7

8 9 4 5 6 7 14

15 16 11 12 13 14 21

22 23 24 19 20 21 28

29 30

９月

-営業日-
第2・3土曜日

の時の

近年、各地で様々な災害が起こって
います。地震・水害…いつ何時私た
ちの身に降りかかってもおかしくは
ありません。そんな緊急時でも日頃
からの準備があれば安心です！
今回はいざという時に役立つ災害
グッズの数々をご紹介します。

オーム電機

OHM-001SB -3P

■サイズ

W33xH49xD15

■セット内容
リュックサック・アルカリ電池(単１x4本/ 単2x4 本/

単3x20 本/ 単4x20 本)・フルサイズ電池アダプター

（単3形/ 単2形/ 単3形各２個）・LEDホイッスルライ

ト（電源：コイン形リチウム電池(3V)CR2016x2 個

（付属）/ 光源：白色系LED1個)・AM/FMポケットラ

ジオ（白）・3.0wLED 協力ライト(電池付属)・赤色

フラッシュ付LEDズームライト・リュックバンド付

ヤザワコーポレーション

L6GAZ38042BK

■サイズ

W34mmxH145mmxD34mm

●USBケーブルで充電できるの

で乾電池の交換が不要！

●便利なズーム機能つき

携帯充電

機能つき！

SONY

グラスサウンドスピーカー

LSPX-S2

※オープン価格

■付属■

USB ACアダプター

マイクロUSBケーブル

クリーニングクロス

ʴ

まるでキャンドルランプのような見た

目であなたの部屋に灯りと音楽を提供

します。有機ガラスが奏でるリアルで

クリアなサウンド、そしてやわらかな

灯り。やすらぎのひと時をを新たな生

活の一部にいかがでしょうか・・・。

/
1 10:00 18:00

2 10:00 16:00
ḹ 2F

停電時に役立つ懐中電灯！
コンパクトで持ちやすく、
USBケーブルで充電可能＆
懐中電灯からスマホへの充
電までできてしまう災害時
に役立つ万能グッズです！

停電時、ペットボトルが

照明替わりに！？

▲上部のリモコンで
音量・灯りを調節

Ḅ

ᾌ


